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RESOLUTION N0.: 904
Adopted by The Sacramento City Council on date of

June 28, 1973

A RESOLUTION ESTABLISHING RATES FOR
USE OF THE SACRAMENTO MEMORIAL AUDITORIUM

BE IT RESOLVED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF SACRAMENTO:

Resolution No. 100, adopted by the Sacramento City Council on
June 21, 1946, is hereby amended to provide for the following rates
for the use of the Sacramento Menlorial Auditorium:

1. COMMERCIAL SHOWS

(a) Main Auditorium $250.00* per performance

(b) Little Theatre 75.00* per performance

(c) Memorial Hall 50.00* per performance

.(d) Basement 75.00* day/performance

*If admission is charged, the rental shall be 10% of gross
receipts from the performance, or the minimum charge stated
above, whichever is greater.

2. NON- COV1MERCIA L SHOWS

(a) Main Auditorium $150.00* per performance

(b) Little Theatre 50.00 per performance

(c) Memorial Hall 50.00 per performance

(d) Basement 75.00 day/performance

*If admission is charged, the rental shall be 10% of the gross
receipts up to a maximum $750.00 per performance, or the
minimum rate stated above, whichever is greater.

3. Non-Commercial Shows shall be those sponsored and conducted
by one of the following types of organizations:

(a) Non profit chartered civic organizations

(b) Recognized charitable organizations.

(c) Non profit chartered fraternal organizations

(d) Non profit governmental organizations

(e) Non profit educational institutiai s

(f) Nonprofit religious corporations and societies
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4. GROSS RECEIPTS.

(a) The term "gross receipts" as used in this resolution
is defined to be all money, cash, receipts. receivables, assets,
property or other things of value, including, but not limited to,
gross admission charges, sales, rentals, fees and commissions made
or earned, and all gross sums received or earned by lessee, his
agents, or employees, whether collected or accrued from any business,
use, or occupation, or any combination thereof, performed on the
demised premises, including but not limited to, the renting or
supplying of services, facilities, and equipment, and the sale of
goods, wares or merchandise.

(b) There shall be deducted from said gross receipts the
following:

(1) Sale and excise taxes applicable'thereto, re-
quired to be collected by the lessee, his agents or
employees.

(2) Federal, state, municipal or other taxes
collected from the consumers.

5. These rates shall not apply to outstanding contracts or
agreements entered into prior to the adoption of this resolution.

6. Sections 1 through 9, 11 and 14 of Resolution No. 100, dated
June 21, 1946, are hereby repealed. A
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